2022年７月 29日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役社長 執行役員 崎山 一弘

 （コード番号：4926 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 執行役員 管理本部責任者 瀧  礼江

 （ TEL ： 03 － 3404 － 7501 ）

取締役及び従業員に対するストック・オプション（新株予約権）の
払込金額等確定に関するお知らせ

当社は、2022年７月21日開催の取締役会決議に基づく、取締役及び従業員に対するストック・オプション（新

株予約権）の行使に際して、払い込みをなすべき金額等が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、追加で確定いたしました箇所については、下線を付しております。

記

１．新株予約権の発行要領

(１)新株予約権の発行日 2022年７月 29日

(２)新株予約権の発行数 190個

（各新株予約権１個当たりの株式数は 100 株）

(３)新株予約権の発行価額 無償

(４)新株予約権の目的たる株式の種類及び数 当社普通株式 19,000株

(５)新株予約権の行使に際しての払込金額 １株につき 2,067円

(６)新株予約権の行使により発行する株式の発行価

額の総額

39,273,000円

(７)新株予約権の行使期間 2024年 7月 30日から 2026年７月 29日まで

(８)新株予約権の行使により新株を発行する場合の

発行価額のうち資本に組入れない額

19,636,500円

(９)新株予約権の割当対象者 当社取締役３名

当社従業員２名

この他の詳細につきましては、2022 年５月 26 日に開示いたしました「ストック・オプション（新株予約権）

の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

（ご参考）

定時株主総会付議のための取締役会 2022年５月 26日

定時株主総会の決議日

発行条件等に関する取締役会決議日

2022年６月 29日

2022年７月 21日

以 上